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SOLLJUS
KOM
Genomsyra oss
med din värme,
Ge vår Jord Livskraft
till en ny Vår
till nya Generationers
framtid.

SOLLJUS
KOM
Värm våra frusna
Sinnen till läkedom,
till
VÄNSKAP och FRED.

SOLLJUS
KOM
Lys genom mörkret
där skuggorna finns
Lys våra Sinnen
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VEM ÄR ”HJÄRNAN” BAKOM ALLT?

Alla, eller de flesta i nutid förstår att universum med alla dess 

planeter inte är ett religiöst hantverk utfört av någon person. 

Det är en uråldrig uppfattning som för de flesta har ”gått i gra-

ven”. Vårt universum skapades inte av ingenting. Inte heller liv 

och materia kom till av ingenting. Vi vill gärna veta vem som är 

hjärnan bakom allt. Vem hade sådan intelligens och kraft att 

åstadkomma allt detta? Vi förstår att ingen fysisk person är 

skaparen. Var det en andlig person som använde sina kunska-

per för att sedan släppa allt ansvar och i fortsättningen dölja 

sig i det okända?

Gud är en energigivande kraft som fortsätter att hålla allt 

vid liv. Om det inte vore så, skulle allt redan vara öde och tomt. 

Vi människor, djur och även alla växter är som vi vet uppdelade 

i manligt och kvinnligt. Kraftkällans allkraft består därför av 

både feminina och maskulina energier som ständigt tilldelas 

allt liv. Exakt hur detta flöde går till eller hur det stora ”kraft-

verket” fungerar får ingen av oss veta, det ligger fördolt i Guds 

och universums hemliga arkiv. Genom att sända ”farkoster” till 

rymden, nu också utanför vårt solsystem, hoppas forskarna att 

finna lösningen på allt livs uppkomst. Troligen kommer de inte 

att kunna tolka sina upptäckter eftersom också det är något 

som behöver tolkas. Tolkas på ett annat sätt än vetenskapen 

tokar det. Svaren ligger fördolda för oss människor, troligen en 

säkerhetsåtgärd! 
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”Gud Fader Moders starka kraft av ljus och glädje innehåll-

er hopp och tålamod, intelligens och kärlek till allt som ska-

pats. Avsikten är att vi människor ska lära oss leva i enkelhet 

och glädje, att använda allt som är tillgängligt för oss på ett 

naturligt och respektfullt sätt. Vi behöver göra stora föränd-

ringar genom att lära oss leva i enkelhet och ta vara på allt  

det goda och naturliga som tilldelats oss. Vi måste ta vårt ge-

mensamma ansvar och arbeta för att rädda vår planet från fort-

satt miljöförstöring och miljökatastrofer. Om vi försenar det 

viktiga arbetet, kommer det att få förödande följder för vår 

ännu levande planet Jorden. Den Violetta eldens energier och 

visdom vill visa oss vägen: Lyssna och lär. Ta er tid att skapa 

lugna, goda stämningar och glädje. ’Gud Fader’ är numera inte 

lika accepterat som tidigare. Många människor berättar om 

’nära döden upplevelser’ hur de färdats genom en tunnel med 

en känsla av hög hastighet och hur de sett ljuset, att de hade en 

känsla av att inte vilja vända tillbaka. Nu har skickliga hjärn-

forskare bestämt att sådana upplevelser kommer av syrebrist. 

De flesta som haft nära döden-upplevelser har berättat om 

 ’ljuset i tunneln, att det var en underbar upplevelse, att det gick 

fort’. Den hastighet som de berättar att de har upplevt handlar 

om att de hann få en känsla av att den fysiska tiden över- 

gick till den andliga, tidlösa ’tiden’. De många berättelser om 

nära döden-upplevelser har varit både långa och utförliga och 

skulle troligen inte kunna beskrivas så detaljerat om orsaken 

varit syrebrist. Jag föreställer mig att syrebrist kan vara plåg-

sam och därför inte kunna tillföra några positiva upplevelser. 

Med ett kort tillstånd av syrebrist hinner patienten troligen 

inte uppleva något ’utanför kroppen’ och kan därför inte berät-

ta något.
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Själen finns inte enligt hjärnforskarna, men om den finns 

kan den bestå av en mycket liten detalj i hjärnan. Hjärnan är 

otroligt intressant och jag har all respekt för dessa intelligenta 

personer som har så mycket kunskap om våra hjärnor. Det 

finns således ingen själ, enligt den fysiska vetenskapen. Vilket 

skulle betyda att det enda som lever är den fysiska kroppen. 

En tämligen meningslös uppfattning att vi lever en enda gång 

och vi dör en enda gång. Det har då ingen betydelse hur vi le-

ver och beter oss. Det innebär också att det inte är en plikt att 

vi tar ansvar för fortlevnaden, vi lever ju bara en enda gång! 

Det är möjligt att en del av mänskligheten ändå tar sitt ansvar, 

men lika många eller fler kanske blir likgiltiga för hur det går 

med fortsättningen och framtiden. Det hopp och den tro som 

finns hos varje människa att det finns något högre än oss själva 

behöver näring och tillförsel av glädje för att orka leva.

Inte vetenskapliga upplysningar som i princip berättar att vi 

endast är engångsartiklar. Den kosmiska vetenskapen är glad 

att få ett ord med i laget, men skulle önska att de kunde få 

många fler ord med i laget som ger verklig kunskap om me-

ningen med livet. Själen finns, den är andlig. Jesus ord till 

Nikodemus: ’Bli inte förvånad om det jag säger er att ni måste 

födas på nytt. Men för att ni skall kunna födas på nytt måste 

ni först bli ande. Det som är fött av kött är kött, det som är fött 

av ande är ande.’ Det betyder att kroppen är född av kött och 

själen av ande. Men om det saknas tro på något högre än oss 

själva finns det bara kött. Så tomt, innehållslöst och menings-

löst, och det saknar även tro på Jesus ord. Den kosmiska ve-

tenskapen berättar om att kropp och själ hör ihop i våra fysiska 

liv, när döden inträder skiljs de åt, kroppen dör men själen le-

ver vidare. Själen består av energier med magnetism. Kroppen 
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är den ’kostym’ som själen behöver för att kunna utvecklas vi-

dare och lära sig av livets alla läxor i liv efter liv. 

Vilket system var det som startade Big Bang? Var det ”ingen-

ting” eller var det kraften av något? För att Big Bang skulle 

åstadkomma allt detta behövdes mer än ingenting. Det behöv-

des energier och kraft från annan existens, ett parallellt existe-

rande universum som hade till uppgift att skapa ytterligare ett 

universum, med bland annat planeten Jorden, med allt som 

skulle ha möjlighet att fortplanta sig och utvecklas. Ett ’stort 

skolhus’ till för alla inkarnerande själar, som genom liv efter liv 

måste lära sig livets alla viktiga läxor. ’Orsak och verkan’ eller 

lagen om karma, samt få möjlighet att lära sig måttlighet och 

nödvändig återhållsamhet för att kunna utvecklas och ta ge-

mensamt ansvar för planeten och dess fortlevnad. Det har vi 

försummat. Resultatet är förödande. Arbetet med att återställa 

vår planet till ett helt och gott skick måste börja NU, DET 

FÅR INTE SKJUTAS UPP. Alla måste delta, vi måste lära oss 

av våra misstag. Vi behöver lära oss att leva med enklare lev-

nadsvanor, att avstå sådant som skadar djur och natur. Vi mås-

te lära oss att uppskatta alla naturens tillgångar, inte som hit-

tills ta för givet att om något tar slut kommer det nytt, helt 

utan vår medverkan.”




	Allvar OMSLAG1
	Allvar INLAGAN 2-10
	Allvar INLAGAN 137-140
	Allvar OMSLAG2



